
24.4.2018 Tisk nákupniho košíku - Nákup - Katalog produktů - Abbott

Tisk nákupního košíku

\
Odběratel

Vojenská nemocnice
OKL-Oddělení klinických laboratoří

'" ...
ZABROOVICKÁ 3
63600 BRNO

Dodavatel

Abbott Laboratories, s.r.o.
divize Abbott Oiagnostics
Hadovka Office Park
Evropská 2591/330
160 00 Praha 6

Položky v košíku

Název produktu Obj. Č. Balení Ks I Cena

ICT Reference
1E4920 2 x 21 10 x

Solutíon

ARCHITECT
Concentrate

6C5458 4x11 10 x
Wash Buffer 1
Liter 4Pack

] ARCHITECT
Trígger (3000 6C5560 4 x 11 6 x

tests per bottle)

ARCHITECT 25-
OH Vitamin O 5P0201 6 x4 ml 1 x

Calíbrators

ARCHITECT
HIV Ag/Ab
Combo 4J2727 100 testů 1 x

Reagent Kit
100t

ARCHITECT
Anti-HCV

6C3727 100 testů 1 x
Reagent Kit
100t

Cena celkem: 137519 Kč

© 2016 Abbott Laboratories, s.r.o. - Česká republika. Všechna práva vyhrazena. Přečtěte si prosím Podmínky použití pro další podrobnosti.

Publikované informace jsou určeny výhradně pro použití v České republice. Pokud není uvedeno jinak, všechny názvy produktů a služeb uvedené v této
internetové stránce jsou ochranné známky vlastněné nebo držitelem licence na Abbott, jejích dceřiných společností nebo přidružených společností. Jakékoliv
ochranné známky Abbott a obchodní názvy uveřejněných na těchto stránkách nesmí být kopírovány či užity bez předchozího písemného souhlasu Abbott, s

výjimkou pro identifikaci prod uJlebo"služb~YCJsi!;p!Qo!lfle!J::čnn.QosSJt1..i _
7''2. 1',:.1

1

631

031 Od~
("-.1"\<:;: I_~-_ _:".~!:.J ... _ n7~', .:-':_~--:':":':'_ ..



RNDr. Šprta František

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Kubu, Gabriela [Gabriela.Kubu@abbott.com]
24. dubna 20189:57
RNDr. Šprta František
Potvrzení přijetí objednávky ze dne 24/04/2018

Důležitost: Vysoká

V souladu ze zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. Tímto
Potvrzujeme Vaši objednávku ze dne 24/04/2018.
která převyšuje 50.000,- Kč bez DPH.

Společnost Abbott Laboratories, s.r.o. se sídlem Evropská 2591/33d, Dejvice, 160 00
Praha 6, identifikační číslo: 25095145 (uprodávající"), potvrzuje přijetí a zpracování
Vaší objednávky ze dne 24. 4. 2018 9:45:14.

Zkontrolujte prosím údaje uvedené níže a v případě jakýchkoliv nesrovnalostí
kontaktujte naše objednávkové oddělení na bezplatné lince 800 222 688.

Číslo objednávky:
Číslo smlouvy:
Kupující:

43170

Vojenská nemocnice (120321)

--- Dodací adresa -------------------------------------------------

Ulice, č.p.:
Město:
PSČ:

ZÁBRDOVICKÁ 3
BRNO
63600

--- Fakturační adresa

Ulice, č.p.:
Město:
PSČ:

ZÁBRDOVICKÁ 3
BRNO
63600

--- Poznámka zákazníka --------------------------------------------

--- Objednané položky ---------------------------------------------

Kód Název Ks

1E4920 ICT Reference Solution 10
6C5458 ARCHITECT Concentrate Wash Buffer 1 Liter 4Pack 10
6C5560 ARCHITECT Trigger (3000 tests per bottle) 6
4J2727 ARCHITECT HIV Ag/Ab Combo Reagent Kit 100t 1
6C3727 ARCHITECT Anti-HCV Reagent Kit 100t 1
5P0201 ARCHITECT 25-0H Vitamin D Calibrators 1

Cena celkem bez DPH:
DPH celkem:
Cena celkem vč. DPH:

137 519 Kč
28 879 Kč

166 398 Kč

--- Upozornění

1


